PAGE
2

ПРОТОКОЛ ПО ПУБЛИЧНЫМ СЛУШАНИЯМ
ОТ 10 ДЕКАБРЯ  2019 ГОДА
о принятии проекта местного бюджета Елизарьевского сельского Совета Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области Место проведения - администрация Елизарьевского сельсовета Время начала публичных слушаний: 14час 00 мин Время окончания : 14час.45мин
Приглашенные: представители:      Елизарьевского Дома культуры, Кругло-Пановского сельского   клуба,       работники   администрации   Елизарьевского   сельсовета,   жители Елизарьевского сельсовета.

Председательствующий: глава местного самоуправления сельского Совета Елизарьевского сельсовета Е.Н. Липина

Ответственное лицо за проведение публичных слушаний:
-
председатель комиссии по бюджетно- финансовой работе и налогам Сельского Совета Елизарьевского сельсовета Цыпленкова Н.В.
Секретарь проведения публичных слушаний:
Поплова В.И.. - специалист 1 категории администрации Елизарьевского сельсовета
Повестка публичных слушаний:
принятие проекта местного бюджета Елизарьевского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Слушали по повестке публичных слушаний: главного бухгалтера   администрации Елизарьевского сельсовета С.В. Оськину.
Предложила: в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.
Принять проект местного бюджета Елизарьевского сельсовета Дивеевского
муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2.
Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в общедоступных для населения Елизарьевского сельсовета местах, разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.
Решили:
1.   Принять   проект   местного   бюджета   Елизарьевского       сельсовета   Дивеевского муниципального района   на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2.Обнародовать настоящее Решение    в общедоступных для населения Елизарьевского сельсовета   местах:

- МОУ    «Елизарьевская   основная   общеобразовательная   школа»,
юридический адрес: Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева, д. 2а;
-
Елизарьевская сельская библиотека, юридический адрес: Дивеевский район,

с. Елизарьево, ул. Молодежная, д. 1а;
· информационный стенд   администрации Елизарьевского сельсовета;

· Кругло-Пановский сельский клуб, юридический адрес: Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Кооперативная, д. 65,
· разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

Глава местного самоуправления Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района
Е.Н. Липина